
Requestor Description Status
Association of Towns Shared Services Plans

"an electronic copy of the County-wide Shared Service Property Tax Savings Plans 
filed by county governments with the Director of the Division of the Budget pursuant to 
the 2017 Final State Budget (Chapter 59 of the Laws of 2017, Part BBB – Effective 
April 10, 2017). Such Plans were required to be submitted to the Division by 
September 15, 2017." 

Response sent.

MuckRock.com FOIL Log
"A log of all requests for agency records under the Freedom of Information Law 
received since January 1, 2015, or as far back as such records are maintained."

Response sent.

Private individual DFS Operating Budget
"information related to the Department of Financial Services, specifically the Insurance 
Fraud Bureau.  The information requested is the operating budget for that business 
area for the fiscal year of 2016."

"No Records" response sent.

Center for Judicial Accountability DCJS Budget
"Director of the Budget's certificate of approval of the Division of Criminal Justice 
Service's budget for fiscal year 2016-2017, contained in the Aid to localities Budget Bill 
#S.6403-d/A.9003-d & any certification by the Division of Criminal Justice Services of 
its own budget."

Response sent.

Infosys Public Services Business Transformation Services
"A copy of the 8 proposals for each vendor selected to the vendor panel as a result of 
the Business Transformation Services RFP dated April 21, 2017."

Response sent.

Wolf Den Associates Business Transformation Services RFP
"records or portions thereof pertaining to New York State Division of Budget RFP titled 
"Business Transformation Services", that was issued on May 22, 2017...information 
regarding: • All proposal documents submitted • Evaluation packets for each • Any 
guidance provided to evaluators • List of the eight final firms awarded the contract."

Response sent.



Requestor Description Status
PEF Federally-Funded positions

"• The number of PS&T FTEs that are funded through Legal Service Corporation; 
Violence Against Women Act; and the Violence of Crime Act.
• The names of the PS&T FTEs that are funded through Legal Service Corporation, 
Violence Against Women Act; and the Violence of Crime Act. 
• A breakdown of the federal and state funds dedicated to support the above listed 
PS&T FTEs in SFY 2015-16, SFY 2016-17, and SFY 2017-18."

Response sent.

Retired Police Association 2010 Congress Part TT
"a complete list of the names, and political affiliations, of the member [sic] of the 2010 
Congress (House and Senate), who worked on Governor Patterson's [sic] Budget, Part 
TT, Chapter 57 of the Laws of New York, 2010.  Please include all names whether they 
are currently in office or not. Please provide specifics and documented detailed activity 
of work done by the NYS Finance, Ways & Means, and Rules Committees, on Bills 
S6610-C abd A9710-D of 2010, and all amendments thereof."

Response sent.

Private individual DPS Budget
"copies of the  budget of the Department of Public Service (as submitted to the State 
Legislature) for years ending 3/30/2005,  3/31/2010,  --- and 3/31/2016, 3/31/2017.  I 
am   interested in the  budget line ' holiday , overtime pay ' in the section governing  
regulatory work."

Response sent.

FOIA Group C409
"the Tier 2 response in its entirety from KPMG LLP and the resulting contract 
amendment to the Tier 1 contract C000409 related to the “BUSINESS 
TRANSFORMATION SERVICES CONTRACT – TIER II ASSIGNMENT – Grants 
Management and Contracts Reform Initiative” issued by New York State Division of the 
Budget (DOB) on behalf of the Executive Chamber on October 28, 2011."

Response sent.



Requestor Description Status
SmartProcure Purchasing Records

"any and all purchasing records from 2017-04-14 to current....The specific information 
requested from your record keeping system is:
1. Purchase order number. If purchase orders are not used a comparable substitute is 
acceptable, i.e., invoice, encumbrance, or check number 
2. Purchase date 
3. Line item details (Detailed description of the purchase)
4. Line item quantity 
5. Line item price
6. Vendor ID number, name, address, contact person and their email address
7. What is the beginning of your fiscal year?"

Response sent.

Castle Village Farm NYRA Financials
"copies of the following records, which I believe to be in the possession of the DOB 
Franchise Oversight Board:

1. New York Racing Association ("NYRA") financial reports for the 3rd quarter 2016;
2. NYRA financial reports for the 4th quarter 2016; 
3. NYRA financial reports for the 1st quarter of 2017; and
3. NYRA annual financial reports for 2016 as a whole" 

"No Records" response sent.

NYT Senate Offices
"A breakdown, by senator, of the total amount of money dedicated to each individual 
senator for staff/office expenses in the fiscal year that ended in March 2014, the fiscal 
year that ended in March 2015, the fiscal year that ended in March 2016, the fiscal 
year that ended in March 2017 and the fiscal year that ends in March 2018."

"No Records" response sent.



Requestor Description Status
NYT FY17 State Spending

"Any record documenting -- at the most specific possible level -- New York state 
spending on the following budget items for the fiscal year that ended in March 2017: 
1. State and Municipalities Facilities Program; 2. Aid to Localities; 3. Capital Assistance 
Program; 4. Economic Development Assistance Program; 5. Economic Development 
and Infrastructure Program; 6. Empire State Economic Development Fund; 7. New 
York Works Economic Development Fund; 8. Regional Economic Development 
Council Initiative; 9. Strategic Projects Program; 10. Economic Transformation 
Program; 11. Transformative Investment Program; 12. NYS Special Infrastructure 
Account; 13. Bullet Aid; 14. Mandated Services Aid; 15. Child Care Assistance 
Program; 16. All additional grants in operations budget for certain school districts, 
public libraries and not for profit institutions; 17. All other money whose "approving 
authority" is marked as "in consultation" with a legislative leader OR subject to an MOU 
involving the governor, a commissioner, another member of the executive, a legislator 
or a legislative task force OR subject to a Senate or Assembly resolution OR released 
after a request in writing by a legislator or chamber; 18. Anything else in any state 
budget (operations, capital, etc) in which there is no state agency or authority listed as 
the recipient, or for which the agency is listed as "miscellaneous" or "misc"

NOTE: The record should include, at MINIMUM, the date of the expenditure, the 
amount of the expenditure, the name of the entity that received the funding, the zip 
code of the entity that received the funding and the program through which the funding 
was given"

Response sent.

NYT 2014-2018 Enacted Budgets
"A copy of the final/implemented state budget (including operations, capital and all 
other expenditures) for the fiscal year that ended in March 2014, the fiscal year that 
ended in March 2015, the fiscal year that ended in March 2016, the fiscal year that 
ended in March 2017 and the fiscal year that ends in March 2018"

Response sent.



Requestor Description Status
NYT FY14-16 and 18 State Spending

"Any record documenting -- at the most specific possible level -- New York state 
spending on the following budget items for the fiscal year that ended in March 2014, 
the fiscal year that ended in March 2015, the fiscal year that ended in March 2016 and 
the fiscal year that ends in March 2018:  
1. State and Municipalities Facilities Program; 2. Aid to Localities; 3. Capital Assistance 
Program; 4. Economic Development Assistance Program; 5. Economic Development 
and Infrastructure Program; 6. Empire State Economic Development Fund; 7. New 
York Works Economic Development Fund; 8. Regional Economic Development 
Council Initiative; 9. Strategic Projects Program; 10. Economic Transformation 
Program; 11. Transformative Investment Program; 12. NYS Special Infrastructure 
Account; 13. Bullet Aid; 14. Mandated Services Aid; 15. Child Care Assistance 
Program; 16. All additional grants in operations budget for certain school districts, 
public libraries and not for profit institutions; 17. All other money whose "approving 
authority" is marked as "in consultation" with a legislative leader OR subject to an MOU 
involving the governor, a commissioner, another member of the executive, a legislator 
or a legislative task force OR subject to a Senate or Assembly resolution OR released 
after a request in writing by a legislator or chamber; 18. Anything else in any state 
budget (operations, capital, etc) in which there is no state agency or authority listed as 
the recipient, or for which the agency is listed as "miscellaneous" or "misc"

NOTE: The record should include, at MINIMUM, the date of the expenditure, the 
amount of the expenditure, the name of the entity that received the funding, the zip 
code of the entity that received the funding and the program through which the funding 
was given"

Response sent.

New York State Association of Towns Government Efficiency Plans
"an electronic copy of the Government Efficiency Plan web form data filed by local 
governments with the director of the budget pursuant to the Real Property Tax Freeze 
Credit program (Chapter 59 of the Laws of 2014)."

Response sent.



Requestor Description Status
Times Union PFM Group-City of Albany

"documentations and/or reports on the City of Albany completed by The PFM Group in 
the last three years."

Response sent.

Smith Mazure Director Wilkins Young & 
Yagerman

331-334 14th Street, Brooklyn
"a copy of all documents included and filed design plans, correspondence and/or any 
other interactions between the Department of Buildings and Tarlan Design-Build, LLC 
and/or Saverio Tarantino regarding job application number 320985485."

"No Records" response sent.

American Rising Mujica emails
'Any email sent or received by Director Robert F. Mujica Jr., that mentions Joseph 
Percoco from January 1, 2016 to the present, excluding email received directly from a 
listserv, e.g., news articles"

Response sent.

Center for Judicial Accountability NYS Law Revision Commission
"(1) records identifying"the amount appropriated for the commission" since 1990, 
including where, in the budget, such line-item appropriation can be found; (2) the 
Commission's annual reports to the Legislature since 1990."

Response sent.

Private individual Law M/C Performance Advance Plans
"the Department od Law's performance advance plans, effective April 7, 2016, for 
management/confidential employees serving in non-statutory positions and any 
communicaiton with the Division of the Budget regarding those plans"

Response sent.

Private individual Asharoken Financial Statements
"the Inc. Village of Asharoken Northport, NY Financial Statements for the Year Ended 
May, 2016."

"No Records" response sent.



Requestor Description Status
Empire Center for Public Policy Wage Data

"copies of 1) The “updated analysis of wage data within the health care sector,” as 
cited on page 81 of the FY 2017 Financial Plan Mid-Year Update, and any other 
reports, data, or documents used to project the impact of the minimum wage on 
Medicaid spending.
2) The earlier data analysis and other reports and documents used to project the 
minimum wage impact on Medicaid spending in the FY 2017 Enacted Budget Financial 
Plan.
3) Records of the analysis of the fiscal impact of Chapter 56 of the laws of 2016.

As part of this FOIL request, please also provide the name and contact information for 
the appropriate person to answer questions about the requested data."

Response sent.

American Transparency Vendor Payee Payments
"an electronic copy of 'any' and 'all' vendor payee payments for the fiscal year 2015. 
Production shall include the vendor name; vendor address; vendor city; vendor state 
name; vendor zip code; check date/ ACH date; check number/ACH code; check 
amount/ ACH amount; department; agency; type of payment (i.e. contract, grant, etc.), 
and description of products or services/purpose of payment."

Response sent.

Civitas State Hotel Fee
"a report that reflects how much revenue the state collected from this tax [the State of 
New York's $1.50 Tax on Lodging in NYC] in the most recent fiscal year".

Response sent.

Legal Services of the Hudson Valley Hyenga Lake Senior Apartments
"requesting information on Hyenga Lake Senior Apartments located at 3 Hyenga Way, 
Nanuet, NY 10954 Building ID# NY-01-85542. Specifically, I would like to know the 
LIHTC minimum set-asides for the property, the AMI used and the income restrictions 
based on household size"

"No Records" response sent.

HHF News MSDS
"copies of public records that are MSDS sheets  (Material Data Safety Sheets) that are 
in your offices and buildings."

Response sent.



Requestor Description Status
SmartProcure Purchasing Records

"any and all purchasing records from 2016-08-15 to current. The specific information 
requested from your record keeping system is:
1. Purchase order number. If purchase orders are not used a comparable substitute is 
acceptable, i.e., invoice, encumbrance, or check number 
2. Purchase date 
3. Line item details (Detailed description of the purchase)
4. Line item quantity 
5. Line item price
6. Vendor ID number, name, address, contact person and their email address
7. What is the beginning of your fiscal year?"

Response sent.

Center for Judicial Accountability DA Salaries
"the referred-to 'plan prepared by the commissioner of criminal justice services and 
approved by the director of the budget' for fiscal years2016-17, 2015-16, and 2014-
2015, as well as records identifying the plans' dollar reimbursement for district attorney 
salaries to each county in each of those three fiscal years."

Response sent.



Requestor Description Status
Private individual Corporate Franchise Tax

1. Data or similar records that indicate the exact amount of tax receipts the State of 
New York received from the “Corporate Franchise Tax” in each of the state’s 62 
counties for Fiscal Years 2016 and 2017. This request is for “gross receipts” from the 
corporate franchise tax from each of the state’s counties.  Incomplete data pertaining 
to the most recent Fiscal Year may be “projections” or “estimates.”  If this data is only 
available “regionally” (e.g Capital Region, New York City, Southern Tier etc.), please 
provide this data in this regional format instead of by county.  2.     Data or similar 
records that indicate the exact amount of tax receipts the State of New York received 
from the “Corporation and Utilities Tax” in each of the state’s 62 counties for Fiscal 
Years 2016 and 2017.  This request is for “gross receipts” from the corporation and 
utilities tax from each of the state’s counties.  Incomplete data pertaining to the most 
recent Fiscal Year may be “projections” or “estimates.”  If this data is only available 
“regionally” (e.g Capital Region, New York City, Southern Tier etc.), please provide this 
data in this regional format instead of by county.  

"No Records" response sent. 

Private individual Online Fish Licensing System
"copy of the state of New York contract with their current vendor in regards to the 
online fish licensing system."

Response sent.


